
Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

Chironax, spol. s r.o.

Mlýnská 42

658 32 Brno

Soupis přístrojů ke smlouvě pro rok 2019

Číslo smlouvy: 51100034 Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zahradníkova 494/2

602 00 Brno

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1112 2852 Holter tlakový není 0 0 0 1 BTL - 08 ABPM

1ERB neuvedeno

1112 2617 Elektrokardiograf 6-ti kanálový není 0 0 0 1 BTL-08 LC

43225 08LCECG-0278

1120 979 Svítidlo operační závěsné 5-ti zdrojové 0 0 0 1 11620 D

470273 neuvedeno0

1120 54 Sterilizátor  horkovzdušný s autom. regulaci 81 0 0 0 1 HS 400 A/I

3I6Q 81156

1 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1120 43 Vyvíječ páry automaticky provoz 54kw 0 0 0 1 VY 60 A/I

2QG5 871454

1120 922 Zářič germicidni 0 0 0 1 GZ 30

3I35 neuvedeno

1120 2587 Pilka oscilační 0 0 0 1 STRYKER

3GR7 93100093

1121 980 Svítidlo operační stropní 0 0 0 1 12020

26CL 2/93-G

1121 2577 Lampa vyšetřovací není 0 0 0 1 BH 162 NR

2614 neuvedeno

1121 41 Sterilizátor horkovzdušný s automatikou 92 0 0 0 1 HS 62 A

2BXP 92112

1121 917 Pilka elektrická vibrační 2002 0 0 0 1 EPV

2768 900008

1121 918 Pilka elektrická vibrační 2002 0 0 0 1 EPV

26PS 900009

1121 867 Elektrokoagulator 2002 0 0 0 1 SMT 150 BM CLINIC

2BVZ 427

2 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1121 3019 Lehátko vyšetřovací 2015 0 0 0 1 bez označení

11YV 4127904

1125 2619 Halogenová vyšetřovací  lampa není 0 0 0 1 FAZZINI

2-001750-

1/1 neuvedeno

1125 3210 Lampa vyšetřovací není 0 0 0 1 MARTIN

5-728-1/1 neuvedeno

1125 2622 Dermatoskop 0 0 0 1 PICCOLIGHT

vnesený 17596

1125 2621 Termokauter bateriový s nabíječem není 0 0 0 1 TEK 1

2-1693-1/1 463

1132 2600 Inhalátor ultrazvukový není 0 0 0 1 PROJET

48UZ 5416

1138 2579 Halogenová vyšetřovací  lampa není 0 0 0 1 FAZZINI

5EQ0 02.738.00

1143 989 Vana masážní 0 0 0 1 CASCADE

2RJS 024/2003

1143 820 Stůl rehabilitační 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2VN7 0101022-1

3 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1143 821 Stůl rehabilitační 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2W2X 0101022-2

1143 822 Stůl rehabilitační 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2Z65 0207153-1

1143 823 Stůl rehabilitační 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2WYH 0207153-2

1143 824 Stůl rehabilitační 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2Z5X 0207153-3

1143 985 Stůl rehabilitační , 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2L5N neuvedeno

1143 3205 Stůl rehabilitační není 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

2Z9D 110124

1143 3206 Stůl rehabilitační není 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

0M4B neuvedeno

1143 3207 Stůl rehabilitační není 0 0 0 1 JORDAN 2Fe

0M56 neuvedeno

1143 47 Elektroléčebný přístroj pro 2 pacienty 2002 0 0 0 1 BTL-06

2TNL 0061946

4 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1143 498 Elektroléčebný přístroj pro 2 pacienty 2001 0 0 0 1 BTL-06

2TOG 0061535

1143 502 Elektroléčebný přístroj pro 2 pacienty 2002 0 0 0 1 BTL-06

2VU8 0061941

1143 499 Přístroj ultrazvukový 00 0 0 0 1 BTL-07

2WCJ 0170452

1143 501 Přístroj ultrazvukový 0 0 0 1 BTL-07

2Z8I 99170082

1143 916 Přístroj ultrazvukový 0 0 0 1 BTL-07

2TJ5 0171072

1143 503 Vakuová jednotka 0 0 0 1 BTL-12

2TPB 999120205

1143 3209 Přístroj magnetoterapeutický není 0 0 0 1 BTL-4940 Premium

0FSC 0580B007103

1143 2593 Přístroj světloléčebný není 0 0 0 1 SAHARA II

2W9Y neuvedeno

1143 2594 Přístroj světloléčebný není 0 0 0 1 SAHARA II

2Z2C neuvedeno

5 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1143 492 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2YMR 1250

1143 493 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2Z14 523

1143 494 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2V02 1970

1143 495 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2ZOM 163

1143 496 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2W78 876

1143 819 Přístroj světloléčebný 0 0 0 1 SOLUX

2VWY 613

1143 3216 Lehátko elektrické 1999 0 0 0 1 BTL-1300 Vojtův stůl

0FU2 E1605/99

1145 3213 Odsávačka 2016 0 0 0 1 F 31

NZT 163100073

1145 3214 Odsávačka 2016 0 0 0 1 F 31

O0H 163100037

6 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1145 3215 Odsávačka 2016 0 0 0 1 F 31

O1C 163100075

1145 3211 Lůžko polohovací 2016 0 0 0 1 MOVITA

N9F 20160042170

1145 3212 Lůžko polohovací 2016 0 0 0 1 MOVITA

NAA 20160042171

1542 2638 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 JORDAN A3

2-001952-

1/1 neuvedeno

1542 2637 Světloléčebná lampa není 0 0 0 1 BIOTRON

2-001947-//1 029948

1542 2642 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 MADISSON

2-001895-

1/1 990115

1542 2641 Podometr není 0 0 0 1 bez označení

2-295-1/1 neuvedeno

1601 2646 Hydromasážní vana není 0 0 0 1 BASIC HYDRO

x 847-AW080076

1601 2647 Hydromasážní vana není 0 0 0 1 BASIC HYDRO

x 847-AW080076

7 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1601 2648 Hydromasážní vana není 0 0 0 1 BASIC HYDRO

x 847-AW080076

1601 2649 Hydromasážní vana není 0 0 0 1 BASIC HYDRO

x 847-AW080076

1601 2650 Rehabilitační stůl není 0 0 0 1 GOLEM 2

2-001699-

1/1 50359/E

1601 2851 Rehabilitační stůl není 0 0 0 1 GOLEM 2

2-001986-

1/1 008777/V0

1601 2653 Odsávačka není 0 0 0 1 F 18

2-1652-1/1 020576

1601 2654 Odsávačka není 0 0 0 1 F 18

2-1653-1/1 SN110435

1601 2655 Odsávačka není 0 0 0 1 F 36

2-001883-

1/1 SN020574

1601 2658 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 VS 260

2-342-1/1 E160410

1601 2659 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 VS 260

2-317-1/1 59239

8 / 9



Chironax, spol. s r.o. 17.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

KEZ(mimo 

BTK) Cena Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy cena cena opravy paušál

1601 2660 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 VS 260

2-341-1/1 AW0009163

1601 2661 Rehabilitační lehátko není 0 0 0 1 VS 260

2-35300/1 E1802/99

1601 2656 Podometr není 0 0 0 1 bez označení

2-1517-1/1 neuvedeno

1601 2657 Podometr není 0 0 0 1 bez označení

2-1512-1/1 neuvedeno

Počet přístrojů 71

Součet za dohodu 51100034 Součet: 25425,00 7050,00 0,00

Měsíční splátka: 2118,75 587,50 0,00

32475,00

2706,25

9 / 9




